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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2017
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1052621) КУП на РМ за Кадети 2017
Коло: 2-2
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

КУП на РМ за Кадети 2017

1/4Ф.Коло

01.11.2017ФК ПОБЕДА АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  1:0
(1:0)

Ралевски Благојче
(Битола)

Лозаноски Злате
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Дивитаров Мендо (Битола)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

01.11.2017ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  0:0 (0:0)

Младеновски Дејан
(Скопје)

Василевски Даниел
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Бојанинов Зоран (Скопје)

Стадион Чаир 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:

01.11.2017ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК ВАРДАР
АД  2:1 (2:0)

Бартон Јосип (Скопје) Таравари Ебрар
(Гостивар)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.11.2017ФК РЕНОВА АД - ФК ПЕЛИСТЕР
АД  2:1 (0:0)

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Дејаноски Марјан
(Кичево)

Зеќири Осман
(Кичево)

Ристески Марјан (Кичево)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:
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29.11.2017ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ШКУПИ- 1927 АД  -:-

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Цветаноски Давор
(Кичево)

Зеќири Осман
(Кичево)

Ристески Марјан (Кичево)

Стадион Алумина 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

29.11.2017ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ПОБЕДА АД  -:-

Ангелов Александар
(Кочани)

Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Ѓорѓиев Јордан
(Кочани)

Ангелов Сашко (Кочани)

Стадион Ѓорче Петров 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.11.2017ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК РЕНОВА
АД  -:-

Ристески Бојан
(Прилеп)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Јорданоски Илчо
(Прилеп)

Ристевски Љубе (Прилеп)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.11.2017ФК ВАРДАР АД - ФК ШКЕНДИЈА
АД  -:-

Ивановски Филип
(Куманово)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Салихи Бурханедин (Куманово)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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